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Adresa de email

1 |Matematica si Matematica si informatica Chiorean loana ioana.chioreanl@ubbcluj.ro
informatica

2 |[Fizica Fizica Chis Teodora-Diana teodora.chis@ubbcluj.ro

3 [Chimie siinginerie  [Chimie Cristea loana - Adina ioana.cristea@ubbcluj.ro
chimica

4  [Chimie siinginerie  |Inginerie chimica Simona Gabriela Niculina |gabriela.simon@ubbcluj.ro
chimica

5 |Biologie si Geologie |Biologie integrativa Rosca-Casian Oana oana.rosca@ubbcluj.ro

6 |Biologie si Geologie |[Geologie Sasaran Liana liana.sasaran@ubbcluj.ro

7 |Stiinta si ingineria Stiinta mediului Lucacel Simona simona.lucacel@ubbcluj.ro

8 |Geografie Geografie Rus Elena elena.rus@ubbcluj.ro

9 |Istorie si Filosofie Istorie, civilizatie, cultura Negustor Gheorghe gheorghe.negustor@ubbcluj.ro

10 |lstorie si Filosofie Studii de populatie si istoria Bud Alexandru-Bogdan alexandru.bud@ubbcluj.ro

minoritatilor
11 |lstorie si Filosofie Filosofie lle Vlad-Lucian vlad.ile@ubbcluj.ro
12 |lstorie si Filosofie Relatii internationale si studii de Niste Valentina maria.niste@ubbcluj.ro
securitate

13 |Studii europene Paradigma europeana Joldescu Stan Gianina Gianina.joldescu@ubbcluj.ro

14 |Sociologie si Sociologie Albu Irina irina.albu@ubbcluj.ro

15 |Psihologie si Stiintele |Psihodiagnostic si interventii Sirbu Carmen carmen.sirbu@ubbcluj.ro
educatiei psihologice validate stiintific

16 |Psihologie si Stiintele |Psihologie cognitiva aplicata Sirbu Carmen carmen.sirbu@ubbcluj.ro
educatiei

17 |Psihologie si Stiintele |Educatie, reflectie, dezvoltare Puscas-Geleriu Ana-Maria [anamaria.puscas@ubbcluj.ro
educatiei

18 |Psihologie si Stiintele |Didactica. Traditie, Dezvoltare,Inovatie [Puscas-Geleriu Ana-Maria |anamaria.puscas@ubbcluj.ro

educatiei
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19 |FSPAC Administratie si politici publice Ciupei Cristina ciupei@fspac.ro
20 |FSPAC Comunicare, relatii publice si Cadar Tabita tabita.cadar@ubbcluj.ro
publicitate

21 [FSPAC Stiinte politice si ale comunicarii Cadar Tabita tabita.cadar@ubbcluj.ro

22 |[Litere Studii lingvistice si literare Constantin Alexandra alexandra.constantin@ubbcluj.ro

23 [Litere Studii de hungarologie Benke Andras andras.benke@lett.ubbcluj.ro

24 |Drept Drept Pop Simona Maria simona.pop@ubbcluj.ro

25 |Educatie fizica si Educatie fizica si sport Barboni Emanuela Lucretia|emanuela.barboni@ubbcluj.ro
sport

26 |Teatrusi Film Teatru si Film Pedestru Mihai mihai.pedestru@ubbcluj.ro

27 |FSEGA Stiinte economice si gestiunea Moldovan Camelia Dora |camelia.moldovan@econ.ubbcluj.ro

afacerilor

28 |Teologie Ortodoxa
,Isidor Todoran”

Teologie Ortodoxa ,,Isidor Todoran”

Muresanu Teodora-llinca

teodora.muresanu@ubbcluj.ro

29 |[Teologie Reformata

Ecumene

Biré Noémi

noemi.biro@ubbcluj.ro

30 |[Teologie romano-
catolica

Religie, cultura, societate

Bereczki Gyongyvér

bereczki.gyongyver@ubbcluj.ro

Centrul Universitar
UBB din Resita -
Facultatea de
Inginerie

31

Inginerie (de la Resita)

Chira Mihaela Tatiana

mihaela.chira@ubbcluj.ro




